[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

_____ШОЛОХОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ_____
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 февраля 2024 г.

	№ 74-8

	Шолоховский район

О кандидатурах для исключения из резерва состава участковых комиссий избирательных участков, участков референдума Шолоховского района Ростовской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 24.05.2018 № 38-9 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии»,
Территориальная избирательная комиссия Шолоховского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва состава участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Шолоховского района Ростовской области кандидатуры согласно списку в приложении (Приложение №1).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Шолоховского района Ростовской области Р. А. Середа.

	Председатель  комиссии
	                                               Р. А. Середа

	Секретарь комиссии
	Е. В. Овчелупова

PAGE